B - 19+ JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

LAUWERS Lotte
MOVING BAASRODE vzw
127

SPELEERS Elisah
RECREAN SKIPPERS vzw
151

VAN HECKE Emma
XL ROPE & DANCE vzw
153

BOURGUILLIOEN Leonie
SIPIRO vzw
145

GOBEL Gitte
MOVING BAASRODE vzw
139

ALLAERT Chiara
SPORTAC86
133

ALLIJ Amber
SPORTAC86
149

HAERENS Bente
SPORTAC86
157

TIELLIEU Marie
SPORTACS86
137

DE CLERCQ Felien
MOVING BAASRODE vzw
155

© www.gymfed.be 29/11/2022 - 13:29

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
97.00 skips
0.00 ded
72750 T
88.00 skips
0.00 ded
660.00 T
80.00 skips
0.00 ded
600.00 T
79.50 skips
0.00 ded
596.25 T
90.00 skips
0.00 ded
675.00 T
84.50 skips
0.00 ded
63375 T
85.00 skips
0.00 ded
63750 T
80.00 skips
0.00 ded
600.00 T
80.00 skips
0.00 ded
600.00 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
page 1of 2

430.00
0.00

860.00

420.00
0.00

840.00

402.50
0.00

805.00

385.50
0.00

771.00

424.00
0.00

848.00

360.50
0.00

721.00

382.00
0.00

764.00

408.00
0.00

816.00

386.50
0.00

773.00

363.00
0.00

726.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+
27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

TOTAAL

181.00
127.63
30.00
0.00

278.63 1866.13

161.75
145.88
30.00
0.00

277.63 1777.63

192.75
160.38
0.00
15.00

368.13 1773.13

248.53
151.00
10.00
0.00

389.53 1756.78

151.28
114.75
40.00
0.00

226.03 1749.03

177.33
181.88
10.00
0.00

349.21 1703.96

155.50
159.75
30.00
0.00

285.25 1686.75

152.53
122.50
30.00
0.00

245.03 1661.03

171.67
136.25
20.00
0.00

287.92 1660.92

173.67
131.75
0.00
15.00

320.42 1653.92

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+
27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

@  WILLOCKX Linde skips 81.00  skips 417.00  diff 119.44
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 119.25
159 ded 30.00
bon 0.00

T 60750 T 834.00 T 208.69 1650.19
@® MENTENEla skips 88.00  skips 402.00  diff 125.94
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 108.38
131 ded 50.00
bon 0.00

T 66000 T 804.00 T 184.32 1648.32
®  WIERINCK Maité skips 73.00  skips 37450  diff 221.64
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 145.50
143 ded 20.00
bon 0.00

T 54750 T 74900 T 347.14 1643.64
@  DELIENele skips 83.00  skips 374.00  diff 129.72
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00  ded 0.00 crea 131.00
135 ded 30.00
bon 0.00

T 62250 T 748.00 T 230.72 1601.22
@®  DETAVERNIER Fleur skips 73.50  skips 388.50  diff 159.97
SPORTACS86 ded 0.00 ded 0.00 crea 137.00
141 ded 30.00
bon 0.00

T 55125 T 777.00 T 266.97 1595.22
@  BAELEFien skips 82.00  skips 369.50  diff 123.72
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00  ded 0.00 crea 122.63
129 ded 20.00
bon 0.00

T 61500 T 73900 T 226.35 1580.35
@  VERMEERSCHEN Joulia skips 75.00  skips 400.00  diff 76.67
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 128.75
147 ded 40.00
bon 0.00

T 56250 T 800.00 T 165.42 1527.92

© www.gymfed.be 29/11/2022 - 13:29 page 2 of 2 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

