

## RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+j

27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
0	LAUWERS Lotte MOVING BAASRODE vzw 127	skips ded	97.00 0.00	skips ded	430.00 0.00	diff crea ded bon	181.00 127.63 30.00 0.00	
		T	727.50	T	860.00	T	278.63	1866.13
2	SPELEERS Elisah RECREAN SKIPPERS vzw 151	skips ded	88.00 0.00	skips ded T	420.00 0.00 <b>840.00</b>	diff crea ded bon T	161.75 145.88 30.00 0.00 <b>277.63</b>	1777.63
3	VAN HECKE Emma	skips	80.00	skips	402.50	diff	192.75	
9	XL ROPE & DANCE vzw 153	ded	0.00	ded	0.00	crea ded bon	160.38 0.00 15.00	
		Т	600.00	T	805.00	T	368.13	1773.13
4	BOURGUILLIOEN Leonie SIPIRO vzw 145	skips ded	79.50 0.00	skips ded	385.50 0.00	diff crea ded bon	248.53 151.00 10.00 0.00	
		Т	596.25	T	771.00	Т	389.53	1756.78
5	GOBEL Gitte MOVING BAASRODE vzw 139	skips ded	90.00	skips ded	424.00	diff crea ded bon	151.28 114.75 40.00 0.00	4740.00
		Т	675.00	Т	848.00	Т	226.03	1749.03
6	ALLAERT Chiara SPORTAC86 133	skips ded	84.50 0.00	skips ded	360.50 0.00	diff crea ded bon	177.33 181.88 10.00 0.00	
		T	633.75	T	721.00	T	349.21	1703.96
7	ALLIJ Amber SPORTAC86 149	skips ded	85.00 0.00	skips ded	382.00 0.00	diff crea ded bon	155.50 159.75 30.00 0.00	
		Т	637.50	T	764.00	Т	285.25	1686.75
8	HAERENS Bente SPORTAC86 157	skips ded	80.00	skips ded	408.00	diff crea ded bon	152.53 122.50 30.00 0.00	1661.02
		Т	600.00	Т	816.00	Т	245.03	1661.03
9	TIELLIEU Marie SPORTAC86 137	skips ded	80.00 0.00	skips ded	386.50 0.00	diff crea ded bon	171.67 136.25 20.00 0.00	
		Т	600.00	Т	773.00	Т	287.92	1660.92
10	DE CLERCQ Felien MOVING BAASRODE vzw 155	skips ded	81.00 0.00	skips ded	363.00 0.00	diff crea ded bon	173.67 131.75 0.00 15.00	
		Т	607.50	Т	726.00	Т	320.42	1653.92



## RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+j

27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
11	WILLOCKX Linde LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 159	skips ded	81.00 0.00	skips ded	417.00 0.00	diff crea ded bon	119.44 119.25 30.00 0.00		
		T	607.50	T	834.00	T	208.69	1650.19	
12	MENTEN Ella MOVING BAASRODE vzw 131	skips ded	88.00 0.00	skips ded	402.00 0.00	diff crea ded bon	125.94 108.38 50.00 0.00		
		Т	660.00	Т	804.00	T	184.32	1648.32	
13	<b>WIERINCK Maité</b> XL ROPE & DANCE vzw 143	skips ded	73.00 0.00	skips ded	374.50 0.00	diff crea ded bon	221.64 145.50 20.00 0.00		
		T	547.50	T	749.00	T	347.14	1643.64	
14	DE LIE Nele RECREAN SKIPPERS vzw 135	skips ded	83.00 0.00	skips ded	374.00 0.00	diff crea ded bon	129.72 131.00 30.00 0.00		
		Т	622.50	T	748.00	T	230.72	1601.22	
15	DETAVERNIER Fleur SPORTAC86 141	skips ded	73.50 0.00	skips ded	388.50 0.00	diff crea ded bon	159.97 137.00 30.00 0.00		
		Т	551.25	T	777.00	T	266.97	1595.22	
16	BAELE Fien LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 129	skips ded	82.00 0.00	skips ded	369.50 0.00	diff crea ded bon	123.72 122.63 20.00 0.00		
		T	615.00	T	739.00	T	226.35	1580.35	
17	VERMEERSCHEN Joulia XL ROPE & DANCE vzw 147	skips ded	75.00 0.00	skips ded	400.00 0.00	diff crea ded bon	76.67 128.75 40.00 0.00		
		T	562.50	T	800.00	T	165.42	1527.92	